
5. 展示内容でよかったものは？(複数回答あり)
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0 10 20

年譜

愛蔵品展示

自筆の詩

作品展示

クローズアップ展示

小説「青が散る」作品の紹介

作品の舞台追手門学院大学
との関わり

展示ケース内（当時の写真
・直筆原稿他）

映像「知るを楽しむ」

一問一答（宮本輝さん
からの返答）

その他の青春小説
～道頓堀川の紹介

その他

（人）

1-1. 性別

41%

0%

59%

男

女

無記入

1-2. 年齢

0%

18%

10%
3%

7%

10%

10%

42%

20以下

21-30

31-40

41-50

51-60

61-70

70以上

無記入

4. ミュージアムをどこで知りましたか？
（複数回答あり）

15

3

9

3

0 5 10 15 20

新聞・雑誌

ホームページ

友人・知人

その他

3. 何回目ですか？

52%

0%3%

45%

初めて

2～10回

11～20回

それ以上

2. お住まいは？

28%

17%

55%

大阪

近畿圏

他府県

（人）


